
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru modificarea HCL nr. 167 din 19.04.2022 privind aprobarea Cererii de Finanțare 

precum si a Devizului General pentru obiectivul de investiții „EXTINDERE SISTEM DE 

DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN CADRUL MUNICIPIULUI BOTOȘANI, JUDEȚUL 

BOTOȘANI“, în vederea finanțării prin Programul Național de Investiţii „Anghel Saligny” 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerile domnului Primar Cosmin-Ionuț Andrei pentru modificarea HCL nr. 167 

din 19.04.2022 privind aprobarea Cererii de Finanțare precum și a Devizului General pentru 

obiectivul de investiții „EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN 

CADRUL MUNICIPIULUI BOTOȘANI, JUDEȚUL BOTOȘANI“, în vederea finanțării prin 

Programul Național de Investiţii „Anghel Saligny”, 

analizând raportul de specialitate întocmit de către Compartimentul Energetic înregistrat cu 

nr. INT5881 din 02.08.2023, prin care se propune modificarea HCL nr. 167 din 19.04.2022 privind 

aprobarea Cererii de Finanțare precum și a Devizului General pentru obiectivul de investiții 

„EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN CADRUL MUNICIPIULUI 

BOTOȘANI, JUDEȚUL BOTOȘANI“, în vederea finanțării prin Programul Național de Investiţii 

„Anghel Saligny”, 

motivat de avizul favorabil al comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Botoșani,  

în baza dispozițiilor incidente în materie ale Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice 

locale, cu modificările și completările ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 907/2016 privind etapele 

de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor aferente obiectivelor/proiectelor de investiții 

finanțate din fonduri publice, Legii serviciilor comunitare de utilități publice nr. 51/2006,  

în conformitate cu prevederile art. 129 alin. 2 lit. (b), alin. 4 lit. (d), alin. 7 lit. (k) și lit. (n), 

alin. 10 lit. (a) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, publicată în 

Monitorul Oficial al României, partea I, nr. 0555 din 03 iulie 2019, 

în temeiul art. 28 alin. (3) lit. (l) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului 

Local al Municipiului Botoșani aprobat prin HCL nr. 510/29.12.2021, al art. 196 alin. (1)  lit. a), art. 

139 alin. 3 lit. (a) și art. 240 alin. 2 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial  nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea art. 1 din HCL nr. 167 din 19.04.2022 cu următorul conținut։ 

„Art. 1 Se aprobă Cererea de finanțare, Devizul general precum și indicatorii tehnico-

economici pentru obiectivul de investiții „EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE 

NATURALE ÎN CADRUL MUNICIPIULUI BOTOȘANI, JUDEȚUL BOTOȘANI“, în vederea 

finanțării prin Programul Național de Investiţii „Anghel Saligny”. 

 

 



 

 

Art. 2 Se aprobă modificarea art. 2 din HCL nr. 167 din 19.04.2022 cu următorul conținut։ 

„Cererea de finanțare constituie anexa nr. 1, Devizul general constituie anexa nr. 2, iar 

indicatorii tehnico-economici constituie anexa nr. 3 și fac parte integrantă din prezenta hotărâre”. 

Art. 3 Anexele 1 și 2 la HCL nr. 167 din 19.04.2022 se înlocuiesc cu Anexele nr. 1, nr. 2 și 

nr. 3 la prezenta hotărâre. 

Art. 4 Primarul Municipiului Botoșani, prin Compartimentul Energetic și celelate servicii ale 

aparatului de specialitate, vor lua măsuri de ducere la îndeplinire  prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

            PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

    Consilier, Monica Delia Adăscăliței         Secretar general, Oana Gina Chițanu 

                               

 

 

 

 

 

 

Botoșani, 28.08.2023 

Nr. 388 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 221/7.III.2022 9 
         Anexa nr. 1 la HCL 388  din 28.08.2023 

ANEXA Nr. 1 
la normele metodologice 

 

C E R E R E   D E   F I N A N Ț A R E  

Programul național de investiții „Anghel Saligny” 
 

1. Înregistrarea cererii de finanțare 

U.A.T. 
Județul: 

Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației 

Număr/data de înregistrare: 
(Se completează numărul de către U.A.T.) 

(Se completează numărul de înregistrare de la registratura 
MDLPA) 

 
2. Datele de identificare ale obiectivului de investiții 

Beneficiar (U.A.T./A.D.I.): MUNICIPIUL BOTOȘANI 

 EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE 
ÎN CADRUL MUNICIPIULUI BOTOȘANI, JUDEȚUL 
BOTOȘANI 

Tip proiect: proiect cu o singură categorie de investiție 

 

 
 
 
 
 
Categoria de investiție: 

b) extinderea sistemului de distribuție a gazelor naturale 
în localitățile din cadrul unei unități administrativ-
teritoriale; 
  

Stadiu de implementare: 
obiectiv de investiții nou; 

 
Amplasament: 

 

(străzi/DC/DJ/etc. și localitate, U.A.T.) 
Străzile: Str. Peco; Manolesti Deal;Popauti;Aleea Alexandru Graur; Aleea 

Alexandru Grigore Ghica;Aleea Ioan Missir;Aleea Sfantul Nicolae; Stegari; 

Dubalari;Dubalari;Cronicar Neculce;1 Mai;Tomis;Aleea Nicolae Pisoski; 

Dobosari; Aleea Iacob Iacobovici; Scurta; Andrei Muresan; Bucium;Vilcele; 

Alexandru Donici;Luminii;Fantanilor;Walter Maracineanu ;Ion Elefterescu; 

Ciobanului;Oituzului;Cornului;Paraului;Busuiocului; Aleea Ilie Ciolac; Cismea; 

Mihail Sorbul;Rosiori;Sitnei;Caramidari; Plopilor;Savenilor; Botoș; Aleea 

Berzelor; Plopilor;Drumul Tatarilor;Grigore Antipa;Aleea Nicolae Leon;Aleea 

Gheorghe Hasnas;Salciilor;Aleea Ostasilor;Militari; Aleea Dimitrie 

Lemnea;Nicolae Grigorescu;Razboieni;Ion Luca Caragiale;Tunari;Ion 

Creanga;Aleea Sofia Nadejde; Aleea Pastorel Teodoreanu; Liliacului; 

Bradului;Aleea Trei Coline;Pajistei;Tulbureni;  Prunilor;Tulbureni; Marului; 

Crizantemelor; Alunis;Marului;Rediu;Neculai Sofian;Slt. Ion Elefterescu; 

MUNICIPIUL BOTOȘANI, JUD. BOTOȘANI 

 

 
Durata de implementare a obiectivului de investiții (luni): 

(perioada exprimată în luni cuprinsă între data aprobării notei 
conceptuale și data încheierii procesului-verbal privind 
admiterea recepției finale) 
36 luni 

 

Hotărârea consiliului local/județean de aprobare/Hotărârea 
A.D.I./Hotărârile consiliului local, județean ale U.A.T. membre 
ale parteneriatelor, după caz 

 

(număr/dată) 
XXXXXX 

 

Valoarea totală a obiectivului de investiții: 
(Se va prezenta valoarea în lei cu TVA.) 
16.818.974,99 

 

Valoarea solicitată de la bugetul de stat: 
(Se va prezenta valoarea în lei cu TVA.) 
15.871.547,42 

 

Valoarea finanțată de la bugetul local: 
(Se va prezenta valoarea în lei cu TVA.) 
947.427,57 

 

Valoarea calculată conform standardului de cost: 
(Se va prezenta valoarea în lei fără TVA.) 
14.171.734,71 

 

Cost unitar aferent investiției pentru rețeaua de distribuție 
a gazelor naturale (calculat) 

(Se va prezenta valoarea în lei fără TVA.) 
20.840,79 / bransament 

 
Cost unitar aferent investiției pentru instalația de racordare 
la SNT împreună cu punctul de predare/preluare (calculat) 

(Se va prezenta valoarea în lei fără TVA.) 

0,0 / bransament 



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 221/7.III.2022 
 

 
3. Rezumatul obiectivului de investiții 

 
Tip lucrare: extinderea sistemului de distribuție a gazelor naturale în localitățile din cadrul unei unități administrativ-
teritoriale/modernizarea sistemelor de distribuție a gazelor naturale existente prin transformarea în sisteme inteligente de 
distribuție a gazelor naturale 

 
— Sistem inteligent de distribuție a gazelor naturale: Da/Nu 
— Lungime rețea de distribuție înființare/extindere/modernizare 14.079 metri 
— Număr de gospodării conectate (calculate conform art. 2 din Ordinul ministrului dezvoltării, lucrărilor publice și administrației 
și al ministrului energiei nr. 1.330/947/2021 privind aprobarea standardului de cost aferent obiectivelor de investiții prevăzute la 
art. 4 alin. (1) lit. e) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului național de investiții 
„Anghel Saligny”): 680 gospodarii 

 
— Lungime instalație racordare SNT – 0 metri 
— Consum estimat anual consumatori casnici 375.555 mc/an 
— Consum estimat anual consumatori noncasnici 0 mc/an 
— Alte capacități: ........................ 

 
 

4. Date de identificare ale solicitantului 
 

Adresa poștală a solicitantului (Se va completa adresa poștală a sediului principal.) 

Strada:Piața Revoluției Număr:1 Cod poștal:710236 

Localitatea:Botoșani Județul:Botoșani 

Reprezentantul legal al solicitantului:  

Nume și prenume: Cosmin Ionuț Andrei 

Funcție: Primar 

Număr de telefon fix: 0231502200 

Număr de telefon mobil:  

Adresă poștă electronică (obligatoriu): Cosmin.Andrei@primariabt.ro 

Persoana de contact: 

Nume și prenume:Florin Mîțu 

Funcție: Șef Serviciu Investiții 

Număr de telefon: 0729642605 

Adresă poștă electronică: Florin.Mitu@primariabt.ro 

 

Subsemnatul Cosmin Ionuț Andrei, având funcția de Primar, în calitate de reprezentant legal al U.A.T. Municipiul 
Botoșani, județul .Botoșani,  

confirm că obiectivul de investiții pentru care solicit finanțare nu este inclus la finanțare în programele derulate din fonduri 
externe nerambursabile în perioada de programare 2021—2027 sau prin alte programe naționale sau comunitare, inclusiv din 
contracte de împrumut semnate cu instituții de credit sau instituții financiare interne sau internaționale. 

Confirm că respect prevederile art. 4 alin. (10) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 95/2021 pentru aprobarea 
Programului național de investiții „Anghel Saligny”. 
Confirm că informațiile incluse în această cerere și detaliile prezentate în documentele anexate sunt corecte. 
De asemenea, confirm că la data prezentei nu am cunoștință de niciun motiv pentru care proiectul ar putea să nu se 

deruleze sau ar putea fi întârziat. 
 

 
Primar 

 Cosmin Ionuț Andrei 
Semnătura ___ 

 

 

                         PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

                       Consilier, Monica Delia Adăscăliței         Secretar general, Oana Gina Chițanu 
                               



 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

__________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

            ANEXA NR. 2 LA  

   H.C.L. nr. 388 din 28.08.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DEVIZUL GENERAL 

al obiectivului de investitii „EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE 

NATURALE ÎN CADRUL MUNICIPIULUI BOTOȘANI, JUDEȚUL BOTOȘANI” 

 

 

 

 

 

 
          PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

    Consilier, Monica Delia Adăscăliței         Secretar general, Oana Gina Chițanu 

                               

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2.1

DEVIZ GENERAL
• •

« EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUTIE GAZE NATURALE iN CADRULMUNICIPIULUIal obiectivului de investitie .

BOTOSANI, JUDETUL BOTOSANI »

Valoare ( inclusiv T.V.A. )

crt.

1.1

1.2

1.3

1.4

2

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5
3.5.1

3-5.2

3.5.3

3.54

355

3.5.6

3.6
3.7
3.8

4.1

4.1.1
4.1.2
4.2

4.2.1

4.2.2

4.3

4.3.1
4.3.2

4.4

4.4. I

4.4.2
4.5
4.5.1
4 5.2

4.6

4.6. I

46.2

5.1

Denumirea capitolelor $i a subcapitolelor

de cheltuieli

2

Valoare
(färä T.V.A.

LEI

3

Capitolul 1

Cheltuieli entru obtinerea i amena•area terenului
0b inerea terenului

Amena•area terenului

Amenajäri pentru protectia mediului 'i aducerea la starea
ini ialä
Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitätilor

TOTAL CAPITOL 1

Capitolul 2

0.00

0.00

20,000.00

0.00

20,000.00

TVA

LEI

4

0.00

0.00

3,800.00

0.00

3,800.00

Cheltuieli pentru asigurarea utilititilor necesare obiectivului
Cheltuieli pentru asigurarea utilitä$ilornecesare
obiectivului

Studii

0.00

0.00TOTAL CAPITOL 2
Capitolul 3

Cheltuieli entru roiectare i asisten ä tehnicä

Documentatii-suport 'i cheltuieli pentru obginerea de avize,
acorduri i autoriza ii

Ex ertizare tehnicä
Certificarea performantei energetice auditul energetic al

clädirilor
Proiectare

Temä de proiectare

Studiu de prefezabilitate

Studiu de fezlbllitate/documentaue de avtnre a lucrärllorde

interven ii devu eneral

Documenta!iile tehnice necesare in vederea obvinerii
avizeloriacordurilor/autonza ilor

Verificarea tehnicä de calitate a D.T.A C.
,
proiectului tehnic 5i a

detaliilorde execu e

Proiect tehnic si detalii de

Or nizarea rocedurilor de achizi ie

Consultan
Asisten ä tehnicä

TOTAL CAPITOL 3

Capitolul 4
Cheltuieli ntru investi

Construc ii i instala ii

Re ea de distribu ie aze naturale
Instala •ade racordare la SNT
Monta

•

utila•e, echi amente tehnolo ice i func ionale
Re ea de distribu ie

aze naturale
Instala •ade racordare la SNT
Utilaje,echipamente tehnologice functionale care
necesitä monta•
Re ea de distribu ie aze naturale
Instala •ade racordare la SNT
Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu
necesitä monta• i echi amente de trans ort
Re ea de distribu ie

'aze naturale
Instala •ade racordare la SNT
Dotäri

Re ea de distribu ie
aze naturale

Instalatia de racordare la SNT
Active necor Orale

Re ea de distribu ie
aze naturale

80,000.00

20,000.00

0.00

0.00

539.060.90
0.00
0.00

135,000.00

50,000.00

50.000.oo

304,060.90
12,000.00

105 000.00
172,109.94

928,170.84

a de bazä

11.343,996.11
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

130,000.00

130.000.00
0.00
0.00

000
O. 00

170,159.94

0.00

0.00

15 200.00

3,800.00

0.00

0.00

102,421.57

0.00

ooo

25,650.00

9,500.00

9,500.00

57.771_57

2.2*0.oo
19 950.00
32,700.89

176,352.46

2, 155,359.26

2.155.359.26
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

ooo
24 700.00
24,700 oo

0.00
0.00

0.00
0.00

2 180,059.26

32-33039

Valoare cu TVA

LEI

5

ooo
0.00

23,800.00

0.00

23,800.00

0.00

0.00

95,200.00

23,800.00

0.00

0.00

641,482.47
0.00
O. 00

160,650.00

59,500.00

59.500.

361,832.47
14,280.00

124,950.00

204,810.83

1,104,523.30

o.
0.00

o.

0.00

0.00

0.00
0.00

154.700.00

154,700.
0.00
0.00

0.00
0 00

202,490.33

Defalcarea pe
surse de finantare

buget local
buget de stat

buget local

buget de stat

buget de stat

buget local

buget local

buget local

buget local

buget local
buget local

buget local

buget de stat

buget de stat

buget de stat

buget local
buget local
buget local

buget de stat

buget de stat

buget de stat
buget de stat

buget de stat

buget de stat

buget de stat

buget de stat

buget de Stat

buget de stat

buget de stat
buget de stat[nstala ia de racordare la SNT

Organizare de santier

TOTAL CAPITOL 4

Capitolul 5
Alte cheltuieli



5.1.1

5.12

5.2

5.2.1

52.2

5.23

5.2.4

5.2.5

5.3
5.4

6.1

6.2

Lucräri de constructii si Instalatii aferente orgamzärii de santier

Cheltuieli cone.xe organizärii santierultll

Comisioane, taxe, Cote, costul creditului

Comisioanele dobånzile aferente creditului bäncii

finan atoare
Cota aferentä ISC pentru controlul calitä!ii lucrärilor de

construc 11

Cota aferentä ISC pentru controlul statulul in amenajarea
teritoriului, urbanism pentru autonzarea lucränlor de
construc ii
Cota aferentä Casei Sociale a Constructorilor - CSC

Taxe pentru acorduri, avize conforme si autoriza!ia de

construire desfiin re

Cheltuieli diverse i ne reväzute
Cheltuieli entru informare i ublicitate

TOTAL CAPITOL 5
Capitolul 6

Cheltuieli entru robe tehnolo

113,43Y96

56,719.98

238,891.12

0.00

56.719.98

11,344.00

57.3S7.lS

113,439.96

1.220.516.70

100.00000

•ce i teste
0.00

20,000.00

20 000.00

Pre ätirea ersonalului de ex loatare
Probe tehnolo ice i teste

TOTAL CAPITOL 6

TOTAL GENERAL
Din care C + M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)

TOTAL GENERAL cu TVA) din care:
buget de stat

buget local

Preturi mräTVA

Valoare CAP. 4

Valoare Investitie

Cost unitar aferent investitiei
Cost unitar aferent investigiei (EURO)

Data
Curs Euro

Valoare de referintä pentru determinarea incadrärii
in standardul de cost (gospodärii conectate)

Beneficiar:

UAT MUNICIPIUL BOTOSANI

14,171,734.71

15,871,547.42

427.57

Retea de

distributie gaze
naturale

11,473,996.11

20,840.79

4,211.28

10-03-22
4.9488

680

21,553.59

10,776.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

231,898.17

19,000.00

283,228.56

0.00

3,800.00
3 800.00

2,647,240.28

Instalafia de

racordare Ia SNT

0.00

0.00

o.oo
o.oo

Proiect

CODS

134,993.55

67,496.78

238.891.12

0.00

11,344.00

57.387.18

113,439.96

1,452.414.87

119.00000
2 012,796.32

0.00

23.800.oo
23 800.00

13,658,148.92

Total cu
standard de cost

14,171,734.71
20,840.79
4,211.28

NORD SRL

buget de stat

buget local

buget local

buget de stat

buget de stat

buget de stat

buget local

buget de stat

buget local

buget local
buget de stat

Total

14,171,734.71
20,840.79
4,211.28



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 221/7.III.2022 13 
         Anexa 3 la HCL 388 din 28.08.2023 

ANEXA 

Nr. 2.2 la normele 

metodologice 
 

Caracteristicile principale și indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții 
 

Denumirea obiectivului de investiții: EXTINDERE SISTEM DE DISTRIBUȚIE GAZE NATURALE ÎN CADRUL MUNICIPIULUI 
BOTOȘANI, JUDEȚUL BOTOȘANI 

Faza (Nota conceptuală/SF/DALI/PT) S.F. 

Beneficiar (U.A.T.) MUNICIPIUL 

BOTOȘANI 
Amplasament:  MUNICIPIUL BOTOȘANI, JUD. BOTOȘANI MUNICIPIUL 

BOTOȘANI, JUD. 

BOTOȘANI 

Valoarea totală a investiției (lei, inclusiv TVA) 16.818.974,99 

din care C+M (lei, inclusiv TVA) 13.658.148,92 

Curs BNR lei/euro din data ............ 4.9488 /10.03.2022 

Valoarea finanțată de Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației (cheltuieli eligibile lei, 
inclusiv TVA) 

15.871.547,42 

Valoare finanțată de U.A.T. MUNICIPIUL BOTOȘANI 

(lei, inclusiv TVA) 

947,427.57 

 
 

Sisteme de distribuție a gazelor naturale, branșamente și racorduri 

la sistemul de transport al gazelor naturale 
 

Indicatori tehnici specifici categoriei de investiții de la art. 4 alin. (1) lit. e) din Ordonanța 

de urgență a Guvernului nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului național de investiții 

„Anghel Saligny” 

 
U.M. 

 
Cantitate 

 
Valoare 

(lei, inclusiv TVA) 

Sursă de alimentare distribuție/transport buc 1  

Lungime conductă distribuție gaze naturale m 14.079,0  

Branșamente clienți casnici buc. 661  

Branșamente clienți noncasnici buc. 0    

Posturi de reglare-măsurare (cu debit < 1.000 mc) buc. 661  

Stații de reglare-măsurare (cu debit > 1.000 mc) buc. -  

Răsuflători buc. 470  

Punctaj obținut în urma analizării obiectivului de investiții în cadrul altor 
proiecte cu finanțare din fonduri europene 

   

 
 
Standard de cost aprobat prin Ordinul ministrului dezvoltării, lucrărilor publice și administrației 
și al ministrului energiei nr. 1.330/947/2021 privind aprobarea standardului de cost aferent 
obiectivelor de investiții prevăzute la art. 4 alin. (1) lit. e) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului național de investiții „Anghel Saligny” (euro fără TVA) 

 

 
 

4.211,28 

 

 
 

6.400,00 

Verificare încadrare în standard de cost 

Valoarea totală a investiției în euro, inclusiv TVA, raportată la numărul de gospodării conectate 
(euro fără TVA) 

  

 
Primar 

 Cosmin Ionuț Andrei 
Semnătura ___ 

                   PREȘEDINTE DE ȘEDINTĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

                Consilier, Monica Delia Adăscăliței         Secretar general, Oana Gina Chițanu  
 


	388 HCL modificare HCL EXTINDERI OANA.doc
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

	388 Anexa 1 -Cerere finantare AS-Botosani.docx
	388 Anexa 2 la HCL modificare HCL.pdf
	388 Anexa 3 -Indicatori tehnico-economici.docx



